Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre o processo n°. 20733/2018 que prevê a locação de estruturas para eventos da cidade no período de

12 meses, com valor estimado de R$ 5.242.397,25 (cinco milhões, duzentos e quarenta dois mil, trezentos

e noventa e sete reais e vinte cinco centavos).

REQUERIMENTO N° 1740/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PROCESSO N° 20733/2018 QUE PREVÊ A LOCAÇÃO DE

•

ESTRUTURAS PARA EVENTOS DA CIDADE NO PERÍODO DE 12
MESES, COM VALOR ESTIMADO DE RS 5.242.397.25 (CINCO
MILHÕES, DUZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL . TREZENTOS E
NOVENTA E SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2097/2018
Data: 3/08/2018 - Horário: 11:37

11111111111111111

1 APROVAui.)

Ao). 2013

VmadorCarin3loura.Magrão
Pres e

Senhor Presidente,

Considerando que consta no portal eletrônico da prefeitura o processo de licitação 20733/2018, prevendo

a contratação de empresa para locação de estruturas, com ou sem mão de obra, responsabilidade técnica

em montagem, desmontagem e operação em estruturas metálicas, para coberturas, pisos, e afins para

atendimento apoiar as festividades do calendário oficial do Município de Pindamonhangaba e eventos

realjzados pela Prefeitura por um período de 12 (doze) meses, com valor estimado de R$ 5.242.397,25

(cinco milhões, duzentos e quarenta dois mil, trezentos e noventa e sete reais e vinte cinco centavos).

REQUEIRO Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre o processo n°. 20733/2018 que prevê a locação de estruturas para eventos da cidade no período de

12 meses, com valor estimado de R$ 5.242.397,25 (cinco milhões, duzentos e quarenta dois mil, trezentos

e noventa e sete reais e vinte cinco centavos).

Plenário Dr. Francisco Romano e OliveirA,'I3 de Agosto de 2018.

' 1 	I
 0)'11

Vereador Ráderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1